

OKRESNÍ SOUD VE VSETÍNĚ

Horní náměstí 5, 755 39 Vsetín

tel.: 571 484 511, fax: 571 484 541, e-mail: podatelna@osoud.vst.justice.cz, IDDS: tcpabex

NAŠE ZNAČKA: 25 Si 233/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 2. prosince 2019

ŽADATEL:

Vážený

v návaznosti na Vaši žádost z 22. 11. 2019 o poskytnutí informací ve smyslu zák.č. 106/1999 Sb. Vám sděluji :

k bodu 1)

v r. 2016 – na jednoho obhájce přišla řada 5x za rok

v r. 2017 – na jednoho obhájce přišla řada 3x za rok

v r. 2018 – na jednoho obhájce přišla řada 3x za rok

k bodu 2)

u zdejšího soudu je přihlášeno 47 advokátů ex offo

k bodu 3)

za r. 2016 byla vyplacena ustanoveným obhájcům – ex offo částka 2.176.491,58 Kč

za r. 2017 byla vyplacena ustanoveným obhájcům – ex offo částka 2.022.441,32 Kč

za r. 2018 byla vyplacena ustanoveným obhájcům – ex offo částka 1.734.384,69 Kč

k bodu 4)

nelze určit, mezi kolik obhájců byla částka vyplacena, někteří obhájci zastupují vícekrát anebo mají více plateb

bylo vyplaceno v r. 2016 – 152 věcí (položek)

bylo vyplaceno v r. 2017 – 152 věcí (položek)

bylo vyplaceno v r. 2018 – 121 věcí (položek)

k bodu 5)

celá částka se většinou nevymůže

k bodu 6)

ne vždy je obžalovaný povinen advokáta ex offo zaplatit

v r. 2016 předpis 1.884.370,42 Kč - vymoženo 339.529,15 Kč

v r. 2017 předpis 1.527.871,01 Kč – vymoženo 310.274,82 Kč

v r. 2018 předpis 1.104.065,49 Kč – vymoženo 160.543,69 Kč

Lustrace evidenčních pomůcek soudu proběhla k datu 2. 12. 2019.

S pozdravem

JUDr. Pavel Kotrady
předseda okresního soudu